
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «16» жовтня 2023 року №2434/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «16» 
жовтня 2023 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2434/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125442 1164829 Довгалюк Тарас Володимирови
ч

32541168 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

109,000

2 13135682 1164829 Кузьміч Ярослав Леонідович
062298 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

110,800

3 13127767 1164829 Семеніченко Вадим Сергійович
047157 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032421 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

140,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2434/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13131020 1278369 Арушанян Тігран Гарегінович
023205 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

2 13136884 1278369 Вознюк Василь Віталійович
39682355 BA 09.07.2010 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

3 13137662 1278369 Карпенко Анатолій Миколайович
43491226 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,000

4 13135668 1278369 Кедреновський Нікіта Сергійович
160345 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,000

2



5 13129533 1278369 Козак Тарас Володимирови
ч

184438 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,000

6 13126386 1278369 Корнієвський Назар Миколайович
030522 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

7 13135663 1278369 Котомцев Віталій Вікторович
35316146 HP 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

8 13127284 1278369 Лопатинський Ярослав Ігорович
146685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

120,000

9 13133208 1278369 Мацапура Віталій Олександрович
47152853 KB 10.06.2014 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

10 13131351 1278369 Потіха Роман Анатолійович
17481723 AP 29.03.2002 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,000

11 13137405 1278369 Самарський Станіслав Андрійович
114054 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

119,000

12 13131252 1278369 Хачатрян Саргіс Ашотович
10504523 MB 19.05.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

114,000

13 13126016 1278369 Чухрай Вячеслав Петрович
153630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

14 13136912 1278369 Шлапак Ігор Олександрович
038551 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,000

15 13140803 1278369 Якусевич Ілля Андрійович
181008 B23 23.08.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

115,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2434/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13133107 1278378 Атамась Олег Юрійович
222207 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

2 13130408 1278378 Гринько Роман Вікторович
28337582 KB 31.12.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

3 13129095 1278378 Домбровський Олександр Олександрович
039039 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,000

4 13137442 1278378 Козленко Андрій Сергійович
21314640 KB 27.11.2002 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

4



5 13135637 1278378 Корабльов Дмитро Сергійович
153573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

6 13136091 1278378 Косинський Роман Володимирови
ч

38973617 KB 04.07.2010 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

7 13127075 1278378 Оникійчук Микола Васильович
46042759 KB 07.03.2014 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

8 13128910 1278378 Притолюк Андрій Миколайович
013126 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

120,000

9 13137431 1278378 Фаль Юрій Володимирови
ч

42573451 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

119,000

10 13137457 1278378 Яровий Сергій Васильович
44073853 KB 12.03.2013 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

113,000

11 13129628 1278378 Яцик Юрій Степанович
136440 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,000

5


